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Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Trophée d'Automne "Give &

GOLF CLUB MERIBEL - 17.09.2023

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 MAHE, Nicolas MERIBEL
2 ---  RAVIER, Sam MERIBEL
3 - JENKINS, Tom MERIBEL
4 -~ MURTAGH, Kenneth MERIBEL
5 -~ FRANCOIS, Thomas MERIBEL
6 -~ MALEC, Pascal MERIBEL
7 ---  CHOFFEL, Jean-Marie MERIBEL
8 -~ SCHMITT, Thomas MERIBEL
9 --- VAN CLEEF, Jean-Francois GIEZ
10 ---  DULAC, Jean-Claude MERIBEL
11 ---  TOUCHANT, Bernard MERIBEL
12 -~ JOURDAN, Maxime MERIBEL
13 -~ ETIEVENT, Bernard MERIBEL
14 -~ SHELLEY, Charly MERIBEL
15 -~ GOUPIT, Philippe MERIBEL
16 -~ MAHE, Nahel MERIBEL
17 ---  KERAGHEL, Rémi MERIBEL
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Nombre de tours

1

Index
16,1
18,7
14,5
10,5
25,8
19,9
26,0
20,5
17,9
32,6
14,9
29,0
24,9
28,7
38,6
37,9
54,0
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L'Art d'étre Banquier

N/

MERIBEL

Tour1 Total
23 23
21 21
20 20
19 19
15 15
14 14
13 13
12 12
11 11
11 11
10 10
7 7
7 7
6 6
4 4
4 4
0 0
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